ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ» в связи со смертью
(Принято окружным Советом депутатов   марта 2018 г.)

          В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и абзацем 1 части 16 статьи 28 Устава муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата окружного Совета депутатов муниципального образования «Советский городской округ» Томченко Николая Васильевича 09 марта 2018 г. в связи со смертью.

2. Копию настоящего Решения направить в Советскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Советского городского округа                                                                    Н.В. Сорока
г. Советск

«   »  марта  2018 г.

№